\ Bcepoccuitckuin hectuanb «/lura lumHactkn 2025 no cnopTUBHON TMMHACTUKE JonosutensHas uH@opmaims o CopesHoBaHuaX
b MyskunHbl — Manbumkm 2016-2017 rr.p. 1 toH.p. — MHorobopbe

1.T79 TAVROS

CEHb AnekcaHap
ErOPOB PoguoH
BAPAKAT HOHuc
CEMEHOB MupoH
MO3r0BOW Mapk

2.T10 TIbBY OO0 KK "CLLUOP um. K. Kazagxuesa"

LLUAPOB ApTém
KY3HELLOB Bnac
TONICTEHEB KOHCTaHTUH

3.T46 TK"TumHactbl COTY um. K.J1. XeTaryposa”

TALEEB Xetar
OEMYPYMEB Cokpat
['YBAEB Bnaagucnas
CUYKAEB AcnaH
JNEMYPYMEB CredaH

4.750 MBY "ClL "Mepsas”

HACPYNTAEB bavicap
MWUXANEB MupoH
MAPKE/I0B Tumodeit
3AKMPOB Ackap

5.T6 TbY OO BO "CLLOP um. LLTykmaHa"

KBALHWH PomaH
KBALUHW/H Oner
COKOJIbHMKOB Mapart
BbIKOHb MBaH

6.T36 LWCrAO.W. 3ypabosuya

XAVBYNAEB Pawwua,
PA3AKOB Mbparum
ABYPAXMAHOB ApcnaHxaH
IYCEMHOB A6aynna
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2016.11.10

2017.02.11

2016.11.14

2016.03.01

2017.04.07

2016.08.06

2016.03.18

2016.05.11

2016.02.06

2017.04.24

2017.03.22

2016.12.15

2017.04.24

2016.04.23

2016.08.30

2016.07.14

2016.12.22

2017.02.12

2017.02.12

2016.07.11

2016.08.25

2017.03.13

2017.06.07

2016.08.24

2017.12.26

Tpenep

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr

CaHkr-lNeTepbypr

KpacHonap
KpacHonap

KpacHomap

BnagukaBkas
Bnapomkaekas
BnaagukaBkas
Bnapmkaekas

Bnaaukaskas

KasaHb
KazaHb
KasaHb

KasaHb

BopoHex
BopoHex
BopoHex

BopoHex

Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana

Maxaukana

28.450
9.450

9.500

9.500

26.500
9.000
8.800
8.700
26.800
8.800

9.000

9.000

25.050
8.650

8.300

8.100
26.000
8.450
8.450

9.100

24.200

9.100

8.550

6.550

™

29.750

9.950

9.900

9.900

8850

9200

28.800

9.800

9.300

9.700

28.500

9.400

9200

9.750

9250

9.350

29.250

9.800

9.600

9360

9.850

27.150

9.250

8.900

9.000

7260

28.100

9.350

8.9600

8.950

9.800

)

27.550

9.350

9.150

9.050

27.150

9.000

9.350

8.800

26.500

8.800

9.000

8.700

27.350

9.100

9.250

9.000

27.250

9.250

9.000

9.000

26.500

9.250

8.750

8.500

T

28.250

9.650

9.400

8950

9.200

9050

27.800

9.300

9.350

9.150

25.550

8.550

8.600

8250

8.400

8200

27.300

8.750

9.200

9.350

8300

26.850

9.400

8.900

8.550

8350

26.600

9.150

8.700

8.750

8560

ad

29.850

9.950

9.900

10.000

28.400

9.350

9.500

9.550

29.150

9.750

9.700

9.700

28.250

9.500

9.300

9.450

27.150

9.250

9.400

8.500

29.200

9.700

9.750

9.750

[l KoM. oueHka

28.700 172.550

9.550

9.650

9.500
28.650  167.300
9.700
9.550
9.400
29.450 165.950

9.750

9.900

9.800

28.400 165.600
9.550

9.350

9.500
28.850  163.250
9.700
9.650

9.500

28.450 163.050
9.700
9.400

9.350
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7.T18

BOOHEB

MAPTbAHOB

BOPOHMH

KOXAHOBMY

XXWUNEHKO

8.T37 AHOO "Mpe3unaeHTtckuit Jnueit "Cupnyc”

KAMYCTA

ObIPOA

MWUHAXETOMHOB

AKCEHOB

I'bY O MKCLL "3eneHorpas”

Makap
Hukwuta
Masen
Erop

EBrenuit

PomaH
Mnbs
ApTemuii

Masen

9.790 POO "®CT Ceepanosckoi obnactu”

BATPLUMH
MAP®EHOB
EPOLUKMH

KY3HELIOB

Pobept
Anekceit
Omutpuii

Tumodei

10. LCM "Onumnuiickue BeplunHbl”

T35
AXME[OB

TALKMEB

TAIXXMNBPATIMOB

HACPYOVMHOB

KAOVEB

Pacyn
Xamsa
Oxxaman
Axmap,

Cang

11. MBY OO CLUOP N24 no CI r.4ensbuHcka

T97
HEM®ENbA,
CAMOXHWKOB
TPYXAHOB

JNIEOHOB

12. MBY"ClW "Mepsas”

T49
MAPTMHOB
XAVPYIMH
KOHHOB

BAJIEEB
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leoprui
Mnbs
Erop

MNétp

PomaH
Tarnp
PomaH

Apcnax

2016.06.20

2016.04.08

2016.08.06

2017.05.25

2017.04.07

2016.06.14

2016.12.09

2016.05.02

2016.02.26

2016.10.30

2016.09.16

2016.12.27

2016.09.14

2016.03.29

2016.10.02

2017.02.16

2017.04.02

2017.01.04

2016.04.04

2016.03.08

2016.03.16

2016.12.16

2016.01.29

2016.08.01

2016.06.22

2018.02.04

Tpenep

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

3eneHorpag,
3eneHorpap,
3eneHorpag,
3eneHorpap,

3eneHorpapg,

Cupuyc
Cupuyc
Cupuyc

Cupuyc

EkaTtepuHbypr
EkaTtepuH6bypr
EkaTtepuHbypr

EkaTtepuH6ypr

Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana

Maxaukana

YenabuHck
YensbuHck
YenabuHck

YensbuHck

KasaHb
KazaHb
KasaHb

KasaHb

23.750

8.150

6.900

8.700

26.650
9.000
8.700

8.950

25.350
8.700
8.150

8.500

24.500

8.650
7.800

8.050

24.200

8.350
7.900

7.950

24.050

7.850

8.050

8.150

at

28.650

9.700

9.600

9.350

9260

8:900

26.550

9.350

9.200

8.000

7260

27.400

9.400

9.300

8.700

6160

27.550

9.400

9.250

8.900

8160

27.300

9.300

9.200

7550

8.800

28.050

9.600

9.050

9.400

&b

26.650

9.000

9.200

8.450

27.300

9.650

9.000

8.650

26.600

9.000

9.400

8.200

26.450

9.050

8.700

8.700

26.200

9.200

8.650

8.350

26.800

9.150

9.000

8.650

T

27.850

9.150

9.350

9.350

7960

27.150

8.950

9.150

9.050

8350

26.900

8.950

9.300

8450

8.650

27.150

9.400

9.200

8.550

7700

8460

26.900

9.350

8.850

8550

8.700

27.200

9.250

9.050

8.900

ad

28.750

9.700

9.700

9000

9.350

7500

27.200

9.550

9.100

8.550

4750

27.750

9.650

9.250

8700

8.850

27.450

9.200

9.100

9.150

8:800

27.650

9.100

9.250

8550

9.300

27.550

9.200

9.250

9.100

M KoM. oueHka

27.350  163.000
9.800
9.100

8.450

27.350  162.200
9.700
9.000
8.650
27.750  161.750
9.500

9.400

8.850

27.800  160.900

9.700

9.200

8.900

28.250  160.500

9.600
9.300

9.350

26.750  160.400

9.000

9.100

8.650
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13. MBOY A0 CLU N98 "[lokomoTnB"
T87

LEPABUH Tumyp
HOBMKOB AHppeit
KOBE/IbKOB Matseit

14. TumHacTMuyeckui ueHT Lavr Gym

T15

BOPSH Aptem
BOBPOBULIKIM AnekcaH
KOLUEBEL] Oanuun

15. TK'OuHamo-Mockea" M. M.BopoHuHa

T98
HOBKO Erop
KOCTHOKOB Nes
KYOMHOB AnekcaHap
NNIEOHOB Omutpuin
NEHMCOB Mropb

16. MBOY [0 CLU N28 "lokomoTus"

T88
CAMOXBAJIOB AnekcaHap
LIbIFAHOB ApTéM
OPYXWUHWUH Slpocnas
PAZIOMbIC/TbCKMIA JIETTZEY
TYXBATYIIUH Amup

17.T96 LleHTp cnOpTMBHOW MTMMHACTUKM "dnemMeHT"

LLIAAKMH Mne6
LOEHbIMMH Oanuun
LLIAPOB Aptem

18. OrBIOY Yy(1)OP

T94
IOMAHOB MBaH
CUNEHKO leopruit
®ENCXAHOB ApTéM

2016.10.14

2016.07.30

2016.12.27

2016.02.18

2016.07.17

2016.07.24

2016.04.06

2017.02.04

2016.08.26

2016.08.11

2017.08.25

2016.08.29

2016.05.30

2016.08.19

2016.07.25

2016.05.15

2016.12.13

2017.01.21

2016.10.10

2016.07.21

2016.06.22

2016.08.19

Tpenep

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

EkaTtepuHbypr
EkaTtepuHbypr

EkaTtepuH6ypr

KpacHonap
KpacHonap

KpacHonap

Mockga
Mockga
Mockga
Mockga

Mockga

EkaTtepuHbypr
EkaTtepuHbypr
EkaTtepuHbypr
EkaTtepuHbypr

EkatepuHbypr

Mockga
Mockga

Mocksa

YnbsIHOBCK
YnbsiHOBCK

YnbsiHOBCK

25.000

9.100
8.550
7.350

24.000

8.700
8.000
7.300

21.350

6.850
7.650

6.850

22.300

8.150
6.900

7.250

25.150
8.700
8.650
7.800

22.800

8.100
8.500

6.200

at

27.150

8.850

9.100

9.200

26.550

9.300

8.550

8.700

27.400

9.550

9.000

8.850

7760

87560

27.150

9.200

8.750

9.200

8660

6:800

28.650

9.800

9.500

9.350

27.900

9.500

9.400

9.000

&b

26.550

8.750

9.050

8.750

25.850

9.000

8.300

8.550

26.100

8.700

9.100

8.300

7960

8.050

25.400

8.450

8.300

8.650

8:6560

7350

25.350

8.800

9.100

7450

25.100

8.250

8.500

8.350

T

25.450

9.050

8.500

7.900

27.250

9.100

9.050

9.100

26.200

8.800

8.500

8.900

7750

7960

26.800

8.950

8.950

8.900

8250

17.600

9.150

8.450

25.800

8.750

8.400

8.650

ad

27.300

9.150

8.950

9.200

27.400

9.400

9.150

8.850

28.000

9.500

9.600

8.900

26.400

8.950

8.850

8.600

29.250

9.900

9.800

9.550

26.400

9.000

8.000

9.400

M

27.000

9.350

9.400

8.250

26.850

9.100

8.900

8.850

27.450

9.500

8.700

9.250

8450

27.350

9.050

9.450

8.850

2:900

29.350

9.700

9.850

9.800

26.950

9.000

8.800

9.150
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KoM. oueHka

158.450

157.900

156.500

155.400

155.350

154.950
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Tpexep ] bay 8 T T M KoM. oueHka
19. TOAY[OO "CLUOP "MaHex" 20.350 25.700 24.400 26.600 25.950 22.300 145.300
T28
YYPBAHOB ApTéMm 2016.01.26  1ioH.p. Benukuit 7.350 9.100 8.750 8.900 9.200 7.600
Hosropon
BArPAHLIEB Anekceit 2016.01.22 1 ioH.p. Benukuit 7.250 8.100 8.300 9.000 8.300 6.400
Hoeropopa
MOPO30B Kupunn 2016.12.23  1ioH.p. Benwukuit 5.750 8.500 7.350 8.700 8.450 8.300
Hoeropopa
20.T2 Esponeiickuit [MMHacTMueckuii LieHTp 22.000 23.150 23.800 26.650 24.950 24.150 144.700
BYPEHMH PomaH 2016.10.10 1 ioH.p. MockBa 9.150 9.050 9.200 9.500 8.700 9.900
BYTOPUH Unbs 2017.08.19  1lioH.p. MockBa 7.050 8.000 7.800 8.650 8.250 9.000
NNEBAKOB TuxoH 2017.04.13  1ioH.p. MockBa 5.800 6.100 6.800 8.500 8.000 5.250
21. KomnnekcHas CLU Mosomkckoro NYOKCuT 19.750 22.300 23.100 26.400 23.750 23.900 139.200
T47
KOPOBUH MBaH 2017.01.06  1tioH.p. KasaHb 6.750 8.500 8.100 9.150 8.200 8.900
BAPATUH Ackap 2017.06.11  1ioH.p. KasaHb 6.600 7.200 7.150 8.850 8.050 7.700
PAXMMOB Camup 2015.11.03 1ioH.p. KasaHb 6.400 6.600 7.850 8.400 7.500 7.300
YcnosHble 0603HaueHKs
[l - BonbHble ynpaxHeHus DNS - He craproBan Cymma - MHAMBUAYanbHas CyMMa 6annoB cnopTcMeHa npu MaKc| 8 TOB B KaX-

0i1 COCTaBNAOLLEN CMOPTUBHON AUCLMUIIMHBI
7% - KoHb-Maxu A u"' P Aaney

44 - Konbua
T - OnopHbiii NpbKOK DNF - He 3aBepwun BbicTynneHne
Kom. oueHka - KomaHaHbiii pesynstat

7T - NapannenbHbie 6pycba

[l - NepeknapnHa
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